له دوی سره په تورات، انجيل او قران کې الله سبحانه و تعالی په کلکه د جنت ژمنه کړې ده (جنت ته تگ يې د الله پر ذمه دی) او څوک له الله څخه ډېر د خپلې ژمنې پوره کونکی دی؟ پس له الله سبحانه و تعالی سره د خپل دغه تجارت په اړه خوښ اوسئ، همدا تر ټولو ستره بریا ده. [توبه: ۱۱۱]

د حزب التحرير- ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۵ هـ.ق کال، د ربيع الاول ۲۷مه

۲۰۲۳م کال، د اکتوبر ۱۲مه

د صدور ګڼه: ۴۵/۱۴